

HUSASSISTENT TIL BOAFDELING BAKKEN

Vi søger en omsorgsfuld og ansvarsbevidst husassistent til vores afdeling "Bakken", hvor der bor 8 børn og unge mellem 12-17 år. Da vores nuværende husassistent ønsker at prøve kræfter med de opgaver, der løftes i Godhavns centralkøkken, søger vi dig, som vil være med til at skabe en god dagligdag for de børn og unge, som bor hos os.



Dine primære opgaver vil være:

- Dagligt at rengøre afdeling Bakken.
- Sikre, at Fødevarestyrelsens retningslinjer efterleves.
- Sørge for de nødvendige råvarer til Bakkens måltider i samarbejde med Godhavns centralkøkken (jf. Godhavns Måltidskodeks).

Derudover vil du skulle klargøre morgenmaden til børnene og de unge alle hverdage samt tilberede "eftermiddagshygge" kl. 14.30 til Bakkens børn og unge.

- og sidst, men ikke mindst skal du bidrage til Bakkens hyggelige, hjemlige rammer ved at sikre en omsorgsfuld og varm atmosfære i fællesskab med Bakkens børn, unge og øvrige voksne.

Godhavn anno 2024

Godhavn er et døgnåbent børne- og ungehjem, der også tilbyder specialundervisning. Vores organisation er mere end 130 år gammel og har til huse i historiske rammer i naturskønne Tisvildeleje i Nordsjælland.

Godhavn anno 2024 er samtidig en moderne virksomhed med en stærkt specialiseret behandlingspædagogisk profil, hvor ca. 140 mennesker hver dag arbejder for at sikre omsorg og udvikling for børnene og de unge.

På Godhavn bor både drenge og piger i alderen 9-20 år, som har komplekse sociale, psykiske, psykiatriske såvel som adfærdsmæssige behandlingsbehov. Deres behov er forskellige, og derfor favner arbejdsopgaverne bredt – men overordnet er vores mål at give dem alle uanset forudsætninger en tryk og god hverdag med fokus på medinddragelse, selvstændighed, udviklingsmuligheder og aktivitet.

Godhavn er en selvejende nonprofit organisation. Det betyder, at alle indtægter går til at drive og udvikle vores tilbud til gavn for de børn og unge, der bor og/eller går i skole på Godhavn.

Du kan læse og lære mere om vores skønne arbejdsplads på www.godhavn.dk.

Ønsker til dig som vores kommende kollega

Vi søger dig, som har en relevant baggrund og erfaring fra lignende beskæftigelse. Dig, som er omsorgsfuld, serviceminded og ansvarsbevidst. Dig, som evner at samarbejde og ønsker at være en gennemgående, daglig person for Bakkens børn og unge.

Hos os får du:

- En afvekslende hverdag, hvor du vil blive en del af et unikt fællesskab blandt Godhavns børn, unge og kollegaer.
- Du vil også blive en central person i Bakkens dagligdag samt en del af et kollegialt fællesskab bestående af Godhavns centralkøkken og de øvrige fire husassistenter fra vores andre bo-afdelinger.
- Derudover vil du få en nærværende og tilgængelig ledelse samt løn- og ansættelsesvilkår efter kvalifikationer.

Praktisk info

Stillingen er på fuldtid, og den daglige arbejdstid er fra kl. 7.00-15.00 (fredag til kl. 13.00). Tiltrædelse efter aftale.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Bakkens afdelingsleder, Christian Eilers, på 61 63 36 87 / CHE@godhavn.dk eller alternativt Godhavns køkkenchef, Lennart Tietje, på 22 79 56 27 / LWT@godhavn.dk.

Send os din ansøgning inkl. CV til ansogning@godhavn.dk (skriv gerne "Husassistent" i emnefeltet). Vi afholder løbende samtaler, og ansøgningsfristen er **den 15. november**.

Vi glæder os til at høre fra dig!